
                

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALÉHO ROZSAHU 

(nejedná se o postup dle zákona č.134/2016Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jedná 
se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s vnitřním předpisem) 

 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Obchodní jméno:                          Město Nový Jičín 
Adresa sídla:                                Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín, 741 01  
Identifikační číslo (IČO):               00298212 
DIČ:                                    CZ00298212 
 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 
Druh zakázky: služba 
Název předmětu zakázky: Výsadba stromů v centrálním prostoru Masarykova 
náměstí v Novém Jičíně s následnou péčí 
Část 1. Výsadba stromů v centrálním prostoru Masarykova náměstí v Novém 
Jičíně 
Část 2. Výsadba stromů v centrálním prostoru Masarykova náměstí v Novém 
Jičíně – následná péče 
Specifikace předmětu zakázky:  
Předmětem Části 1. veřejné zakázky je stavební připravenost pro vysazení 4ks Lípy 
varšavské o průměru kmínku 18-20 cm a podchodné výšce koruny stromu 3m.  
Stromy budou osazeny do speciálně připravených zemních děr vybavených 
prokořenitelnými buňkami, zavlažovacím a provzdušňovacím systémem, a dále 
systémem vedení kořenů tak, aby zabránil zvedání dlažby. Stávající dlažba kolem 
stromů bude nahrazena stromovou mříží z nerez plechu. U každé lípy bude osazená 
celokovová grafitová lavička. Obchodní podmínky plnění této části veřejné zakázky 
jsou definovány v závazném návrhu Smlouvy o dílo, který je Přílohou č. 1 této Výzvy.  
Dílo bude zhotoveno v souladu s projektovou dokumentací, která je Přílohou č. 3 této 
Výzvy a v souladu s položkovým rozpočtem, který je Přílohou č. 5 této Výzvy resp. 
Přílohou č. 1 Smlouvy o dílo (dále též „SoD“).     
Předmětem Části 2. veřejné zakázky je následná péče a údržba stromů, jejíž podmínky 
jsou definovány v závazném návrhu Smlouvy o dílo, který je Přílohou č. 2 této Výzvy 
a dále v Příloze č. 4 Následná péče (popis činností, harmonogram) této Výzvy resp. 
v Příloze č. 1 Smlouvy o dílo a dále v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 6 této 
Výzvy, resp. Přílohou č. 2 Smlouvy o dílo (dále též „SoD“).     
 
V případě rozdělení zakázky na dvě části se nejedná o postup dle § 35 zákona č. 
136/2019 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, účastník zadávacího 
řízení musí podat nabídku na obě části předmětu plnění. 
 
Místo plnění zakázky: Masarykovo náměstí v Novém Jičíně, parc.č. 9/1, k.ú. Nový 
Jičín – město, 
 



                

2 
 

 
 
 
 
Předpokládaná doba plnění zakázky:  
Část 1.: zahájení prací nejpozději 11. září 2023, dokončení prací do 12. listopadu 2023 
Část 2.: od 1.1.2024 do 31.12.2026. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 1.500.000 Kč bez DPH      
Odpovědné zadávání:  
Podmínka sociálně odpovědného zadávání: Zadavatel požaduje, aby byly při realizaci 
veřejné zakázky dodržovány všechny předpisy v oblasti pracovněprávní, 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a podporovalo se dodržování 
důstojných pracovních podmínek. Dodavatel písemně doloží proškolení svých 
zaměstnanců na stavbě i zaměstnanců subdodavatele z oblasti problematiky BOZP. 
Podmínka environmentálně odpovědného zadávání: Vysazením stromů na části 
náměstí dojde k přirozenému ochlazení veřejného prostranství a snížení prašnosti 
v okolí historické kašny a morového sloupu. 
Podmínka inovace: není zadavatelem s ohledem na povahu a smysl zakázky 
zohledněna, neboť charakter prací neumožňuje implementovat inovativní postup 
při plnění veřejné zakázky. 
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na 
celkovou nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně 
DPH. Celková nabídková cena bude složena z ceny plnění Části 1. a Části 2., tedy 
jejich součtu a bude uvedena v Krycím listě nabídky, který je Přílohou č. 7 této 
Výzvy. Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci 
předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích 
podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů 
po doručení žádosti. 
 
Do termínu lhůty pro podání nabídky uchazeč vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek E-ZAK.  Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého 
rozsahu bez aukce.  
 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části:  

 závazný návrh Smlouvy o dílo pro Část 1. (viz Příloha č. 1 této Výzvy),  

 závazný návrh Smlouvy o dílo pro Část 2. (viz Příloha č. 2 této Výzvy), 



                

3 
 

 soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro Část 1. (viz 
Příloha č. 5 této Výzvy resp. Příloha č. 1 SoD), 

 soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro Část 2. (viz 
Příloha č. 6 této Výzvy resp. Příloha č. 2 SoD), 

 celková nabídková cena v Krycím listu nabídky (viz Příloha č. 7 této Výzvy), 

 doklady prokazující kvalifikaci uchazeče dle bodu 6 této Výzvy. 
 

Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
 
5. UZAVŘENÍ SMLOUVY 
Uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, je povinen poskytnout 
zadavateli součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy resp. smluv. 

 
6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
6.1. Profesní způsobilost  
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm 

zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci pokrývající celý předmět veřejné zakázky, a to pro 
obory: 

 Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybářství, lesnictví a 
myslivost, 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 
 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů v prosté kopii nebo formou čestného prohlášení. 

 
6.2. Technická kvalifikace   
Zadavatel požaduje: 

a) seznam služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, 

Způsob prokázání: 
a) Ze seznamu služeb musí vyplývat alespoň následující údaje: 

 obchodní firma/název objednatele, 
 předmět služby – výsadba zeleně s následnou údržbou a péčí o vysazenou 

zeleň, 
 doba poskytnutí služby, 
 skutečný finanční objem poskytnuté služby, 
 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné poskytnutí služby ověřit.  

Z předloženého seznamu musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném 
období poskytoval alespoň 1 obdobnou službu výsadby zeleně s následnou 
údržbou a péčí o vysazenou zeleň v hodnotě 1 mil. bez DPH.  
 
 



                

4 
 

 
 
7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
s váhou 100 %. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše celkové nabídkové ceny 
v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší celkové nabídkové ceny po nejvyšší celkovou 
nabídkovou cenu, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou.   
Protokol o vyhodnocení zakázky bude zveřejněn na profilu zadavatele. 
 

8. PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo snížit rozsah dodávky nebo výběrové řízení zrušit, 
s udáním důvodu. 

 
9. PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - návrh Smlouvy o dílo pro Část 1.,  
Příloha č. 2 -  návrh Smlouvy o dílo pro Část 2.,  
Příloha č. 3 -  Projektová dokumentace pro provádění stavby pro Část 1., 
Příloha č. 4 -  Následná péče (popis činností, harmonogram) pro Část 2.,  
Příloha č. 5 -  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro Část 

1., 
Příloha č. 6 -  Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro Část 2.  
Příloha č. 7 - Krycí list nabídky 

 
 
 
 
 
V Novém Jičíně dne  

 
 
 
 

………………………………………………………. 

Mgr. Stanislav Kopecký  
starosta města 


		2023-05-25T10:26:30+0200


	



